СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий   созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]22 июня 2020 года           № 183

  О  признании  утратившим  силу
  решение совета  депутатов муни-
  ципального  образования   Пуга-
  чевский   сельсовет  от 25 января
2006 года № 16 « Об утверждении
Положения ««О приватизации жи-
лого     фонда      муниципального
образования  Пугачевский  сельсо-
вет» и Порядка  оформления доку-
ментов на  приватизацию жилого
фонда в муниципальном образова-
нии Пугачевский сельсовет»

        Заслушав информацию главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Заболотнева Н.Г. Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 25 января 2006 года № 16 « Об утверждении Положения «О приватизации жилого фонда муниципального образования Пугачевский сельсовет» и Порядка оформления документов на  приватизацию жилого фонда в муниципальном образовании Пугачевский сельсовет.
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального
образования- председатель
Совета депутатов                                                                 Н.Г.Заболотнев